
Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Arlon TEC - Rue des Genêts 05:54 07:40 09:38 12:34 13:56 16:00 16:15 17:05
Arlon Gare 05:58 07:44 09:41 12:37 13:59 16:04 16:21 17:08
Arlon XXV Août 06:01 07:47 09:43 12:40 14:01 16:07 16:24 17:11

Arlon Clinique 06:05 07:51 09:46 * 14:04 16:11 * 17:15

Arlon ISI * * * 12:46 * * 16:31 *

Weyler Grand Route 06:10 07:56 09:50 12:50 14:08 16:16 16:35 17:19

Hondelange Centre * * 09:56 12:56 14:14 * 16:41 17:25

Autelhaut Eglise * * 09:59 12:59 14:17 * 16:45 17:28

Autelbas Centre * * 10:02 13:02 14:20 * 16:49 17:31

Sterpenich Eglise * * 10:04 13:04 14:22 * 16:52 17:33

Sterpenich Passage à Niveau * * 10:05 13:05 14:23 * 16:53 17:34

Sterpenich IKEA * * 10:07 13:07 14:25 * 16:55 17:36

Windhof * 08:09 * * * 16:29 *

Capellen Police * 08:12 * * * 16:32 *

Mamer Mambra * 08:14 10:17 13:17 14:35 16:34 17:46

Bertrange Belle Etoile * 08:18 10:21 13:21 14:39 16:38 17:50

Strassen Kesseler * 08:21 10:25 13:25 14:43 16:41 17:54

Luxembourg Wandmillen 06:35 08:29 10:29 13:29 14:47 16:49 *

Luxembourg Place de l'Etoile 06:38 08:32 10:32 13:32 14:50 16:52 *

Luxembourg Heentze Park 06:45 08:40 10:40 13:40 14:58 17:00 *

Luxembourg P+R Bouillon 06:49 08:44 10:44 13:44 15:02 17:04 18:06
Numéro de voyage 200 202 204 206 208 210 212 214

SCOLAIRE   ( Vers Luxembourg )

L.80/1 Arlon - Luxembourg   SCOLAIRE   ( Vers Luxembourg )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a
Luxembourg P+R Bouillon 07:56 08:59 09:41 11:41 13:45 16:27
Luxembourg Heentze Park 08:00 09:03 09:45 11:45 13:49 16:31

Luxembourg Place de l'Etoile 08:08 09:11 09:53 11:53 13:57 16:39

Luxembourg Wandmillen 08:12 09:15 09:57 11:57 14:01 16:42

Strassen Kesseler 08:15 09:18 10:00 12:00 14:04 16:46

Bertrange Belle Etoile 08:19 09:22 10:04 12:04 14:08 16:51

Mamer Mambra 08:23 09:26 10:08 12:08 14:12 16:55

Sterpenich IKEA 06:55 08:33 09:36 10:18 12:18 14:22 * 16:56

Sterpenich Passage à Niveau 06:57 08:35 09:38 10:20 12:20 14:24 * 16:58

Sterpenich Eglise 06:58 08:36 09:39 10:21 12:21 14:25 * 16:59

Autelbas Centre 07:01 08:38 09:41 10:23 12:23 14:27 * 17:02

Autelhaut Eglise 07:05 08:41 09:44 10:26 12:26 14:30 * 17:06

Hondelange Centre 07:09 08:44 09:47 10:29 12:29 14:33 * 17:10

Weyler Grand Route 07:15 08:50 09:53 10:35 12:35 14:39 17:13 17:16

Arlon ISI 07:19 * * * * * * *

Arlon Clinique * 08:54 09:57 10:39 12:39 14:43 17:17 17:20

Arlon Gare 07:26 08:58 10:01 10:43 12:43 14:47 17:22 17:25
Arlon XXV Août 07:28 09:00 10:03 10:45 12:45 14:49 17:24 17:27

Arlon Sq Astrid - R de Bastogne 07:30 09:02 10:05 10:47 12:47 14:51 17:26 17:29

Arlon TEC - Rue des Genêts 07:32 09:04 10:07 10:49 12:49 14:53 17:28 17:31
Numéro de voyage 201 203 205 207 209 211 213 215

a A ARLON Gare, correspondance vers Florenville, voir L.22.

SCOLAIRE   ( Vers Arlon )

L.80/1 Arlon - Luxembourg   SCOLAIRE   ( Vers Arlon )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Arlon TEC - Rue des Genêts 07:40 09:38 12:34 13:56 16:00 16:15 17:05
Arlon Gare 07:44 09:41 12:37 13:59 16:04 16:21 17:08
Arlon XXV Août 07:47 09:43 12:40 14:01 16:07 16:24 17:11

Arlon Clinique 07:51 09:46 * 14:04 16:11 * 17:15

Arlon ISI * * 12:46 * * 16:31 *

Weyler Grand Route 07:56 09:50 12:50 14:08 16:16 16:35 17:19

Hondelange Centre * 09:56 12:56 14:14 * 16:41 17:25

Autelhaut Eglise * 09:59 12:59 14:17 * 16:45 17:28

Autelbas Centre * 10:02 13:02 14:20 * 16:49 17:31

Sterpenich Eglise * 10:04 13:04 14:22 * 16:52 17:33

Sterpenich Passage à Niveau * 10:05 13:05 14:23 * 16:53 17:34

Sterpenich IKEA * 10:07 13:07 14:25 * 16:55 17:36

Windhof 08:09 * * * 16:29 *

Capellen Police 08:12 * * * 16:32 *

Mamer Mambra 08:14 10:17 13:17 14:35 16:34 17:46

Bertrange Belle Etoile 08:18 10:21 13:21 14:39 16:38 17:50

Strassen Kesseler 08:21 10:25 13:25 14:43 16:41 17:54

Luxembourg Wandmillen 08:29 10:29 13:29 14:47 16:49 *

Luxembourg Place de l'Etoile 08:32 10:32 13:32 14:50 16:52 *

Luxembourg Heentze Park 08:40 10:40 13:40 14:58 17:00 *

Luxembourg P+R Bouillon 08:44 10:44 13:44 15:02 17:04 18:06
Numéro de voyage 302 304 306 308 310 312 314

VACANCES   ( Vers Luxembourg )

L.80/1 Arlon - Luxembourg   VACANCES   ( Vers Luxembourg )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1 80/1
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page a
Luxembourg P+R Bouillon 07:56 08:59 09:41 11:41 13:45 16:27
Luxembourg Heentze Park 08:00 09:03 09:45 11:45 13:49 16:31

Luxembourg Place de l'Etoile 08:08 09:11 09:53 11:53 13:57 16:39

Luxembourg Wandmillen 08:11 09:14 09:56 11:56 14:00 16:42

Strassen Kesseler 08:15 09:18 10:00 12:00 14:04 16:46

Bertrange Belle Etoile 08:19 09:22 10:04 12:04 14:08 16:51

Mamer Mambra 08:23 09:26 10:08 12:08 14:12 16:55

Sterpenich IKEA 08:33 09:36 10:18 12:18 14:22 * 16:56

Sterpenich Passage à Niveau 08:35 09:38 10:20 12:20 14:24 * 16:58

Sterpenich Eglise 08:36 09:39 10:21 12:21 14:25 * 16:59

Autelbas Centre 08:38 09:41 10:23 12:23 14:27 * 17:02

Autelhaut Eglise 08:41 09:44 10:26 12:26 14:30 * 17:06

Hondelange Centre 08:44 09:47 10:29 12:29 14:33 * 17:10

Weyler Grand Route 08:50 09:53 10:35 12:35 14:39 17:13 17:16

Arlon ISI * * * * * * *

Arlon Clinique 08:54 09:57 10:39 12:39 14:43 17:17 17:20

Arlon Gare 08:58 10:01 10:43 12:43 14:47 17:22 17:25
Arlon XXV Août 09:00 10:03 10:45 12:45 14:49 17:24 17:27

Arlon Sq Astrid - R de Bastogne 09:02 10:05 10:47 12:47 14:51 17:26 17:29

Arlon TEC - Rue des Genêts 09:04 10:07 10:49 12:49 14:53 17:28 17:31
Numéro de voyage 303 305 307 309 311 313 315

a A ARLON Gare, correspondance vers Florenville, voir L.22.

VACANCES   ( Vers Arlon )

L.80/1 Arlon - Luxembourg   VACANCES   ( Vers Arlon )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période SAM SAM
Ligne 80/1 80/1
Jours de circulation 6 6
Renvoi en bas de page
Arlon TEC - Rue des Genêts 13:25 16:40
Arlon Gare 13:28 16:43
Arlon XXV Août 13:30 16:45

Arlon Clinique 13:33 16:48

Arlon ISI * *

Weyler Grand Route 13:37 16:52

Hondelange Centre 13:43 16:58

Autelhaut Eglise 13:46 17:01

Autelbas Centre 13:49 17:04

Sterpenich Eglise 13:51 17:06

Sterpenich Passage à Niveau 13:52 17:07

Sterpenich IKEA 13:54 17:09

Windhof

Capellen Police

Mamer Mambra

Bertrange Belle Etoile

Strassen Kesseler

Luxembourg Wandmillen

Luxembourg Place de l'Etoile

Luxembourg Heentze Park

Luxembourg P+R Bouillon
Numéro de voyage 602 604

SAMEDI   ( Vers Luxembourg )

L.80/1 Arlon - Luxembourg   SAMEDI   ( Vers Luxembourg )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-10-2019

Période SAM SAM
Ligne 80/1 80/1
Jours de circulation 6 6
Renvoi en bas de page
Luxembourg P+R Bouillon
Luxembourg Heentze Park

Luxembourg Place de l'Etoile

Luxembourg Wandmillen

Strassen Kesseler

Bertrange Belle Etoile

Mamer Mambra

Sterpenich IKEA 13:55 17:10

Sterpenich Passage à Niveau 13:57 17:12

Sterpenich Eglise 13:58 17:13

Autelbas Centre 14:00 17:15

Autelhaut Eglise 14:03 17:18

Hondelange Centre 14:06 17:21

Weyler Grand Route 14:12 17:27

Arlon ISI * *

Arlon Clinique 14:16 17:31

Arlon Gare 14:20 17:35
Arlon XXV Août 14:22 17:37

Arlon Sq Astrid - R de Bastogne 14:24 17:39

Arlon TEC - Rue des Genêts 14:26 17:41
Numéro de voyage 601 603

SAMEDI   ( Vers Arlon )

L.80/1 Arlon - Luxembourg   SAMEDI   ( Vers Arlon )
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